

PIESE TRACTOR

I.D.: 54647281

Data publicarii	26.02.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.195,35 RON - 1.195,35 RON

Descriere: VENTILE AUTO 5X0.5=2.5 LEI ULEI T90 20 L 2X165=330 LEI TAXA FOND MEDIU 35,96X0.3=10.78LEI CUREA 13X8X836 1X12.20=12.20LEI CUREA 13X8X1332 1X20=20 LEI APA DISTILATA 5X1.84=9.20 LEI ANTIGEL G 12 1 L 5X10.80=54LEI COLIER 8-13 6X0.70=4.20 LEI ELEMENT FILTRANT 1X28.50=28.50LEI PULVERIZATOR 4X41.60=166.4 LEI FILTRU MOTORINA 2X5.80=11.60 LEI SET CABLAJ GREU 1X63=63 LEI FURTUN ALIMENTARE 3X7.26=21.78LEI APA DISTILATA 1X6.30=6.30LEI SUPER SOLUTIE 3X7.5=22.50LEI CAMERA 900/20 2X81=162 LEI APA DISTILATA 1X7.50=7.50LEI SPRAY DE CURATAT FRANE 2X8=16 LEI ANTIGEL ROSU 1 L 5X10.80=54 LEI SPRAY POERNIRE 1X16=16LEI RULMENT 6308 2X21=42 LEI RULMENT 6306 2X12.60=25.20 LEI PIULITA M20 2X8.75=17.5 LEI SEMERING 55X80X10 2X4.59=9.18LEI CONTACT CHEIE 1X27=27 LEI SFOARA 1X56=56 LEI
